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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/wkretak-cgrip-ph-2pt-x-100-mm-zawieszka-stanley-0-64-940-p-22329.html

Wkretak C/GRIP Ph 2PT X 100 mm zawieszka

A  STANLEY 0-64-940

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Chromowany grot - zabezpieczenie przed korozja.

13,27 zt

10,79 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-64-940

0-64-940
3253560649401

Narzedzia STANLEY

Magnetyczna koncéwka bez powtoki chromowej utatwia prace bez efektu tuszczenia chromu.
Grot z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowej redukuje ryzyko uszkodzenia kohcéwki.

Oznaczenie typu wkretaka utatwia dobdr odpowiedniego wkretaka do rodzaju $ruby.
Rekojes¢ pokryta elastycznym materiatem - doskonaty komfort i kontrola pracy.
Duzy uchwyt zapewnia optymalny moment obrotowy niezbedny do pracy ze srubami do drewna.

oferta wa?na 3 dni
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